АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 апреля  2023 г. №  241 -па

г. Шенкурск

О назначении публичных слушаний

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением об организации и проведении публичных слушаний на

территории Шенкурского муниципального округа Архангельской области,

утвержденным решением Собранием депутатов Шенкурского

муниципального округа Архангельской области от 28 октября 2022 года

№ 10 администрация Шенкурского муниципального округа Архангельской

области п о с т а н о в л я е т:
 1. Назначить публичные слушания по вопросам предоставления

разрешения на условно разрешенный вид использования и об утверждении

схемы расположения земельного участка, на кадастровом плане территории:

 1.1 «Для ведения личного подсобного хозяйства» (код 2.2.) для

земельного участка с кадастровым номером  29:20:082301:ЗУ1, площадью

600 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов по адресу:

Архангельская область, Шенкурский муниципальный округ,

д. Усть – Паденьга. Категория земель: земли населенных пунктов,

территориальная зона Ж-2 – зона застройки индивидуальными жилыми

домами и малоэтажными жилыми домами блокированной застройки.

 1.2 об утверждении схемы расположения земельного участка, на

кадастровом плане территории (с кадастровым номером 29:20:130106:ЗУ1,

территориальная зона ЖМ – Зона застройки малоэтажными жилыми

домами), из земель населенных пунктов, расположенного по адресу:

Архангельская область, Шенкурский муниципальный округ, г. Шенкурск, ул.

К.Маркса, з/у6, площадью 2221 кв.м., с разрешенным использованием –

Малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

2. Публичные слушания провести 10 мая 2023 года в 11:00 в

дистанционном формате с использованием информационно-

коммуникационной сети интернет по адресу: http://vk.com/shenradm

3. Назначить временную комиссию по проведению публичных

слушаний в составе:

Росляков А.А. – заместитель главы администрации Шенкурского

муниципального округа Архангельской области по инфраструктуре,

председателем комиссии;

Жигульская О.А. – начальник отдела имущественных и земельных

отношений администрации Шенкурского муниципального округа

Архангельской области;

Шошина К.Б. – ведущий специалист отдела архитектуры и

строительства администрации Шенкурского муниципального округа

Архангельской области;

Григорьев С.Г. – главный специалист правового отдела администрации

Шенкурского муниципального округа Архангельской области;

Долгобородова Т.В. – ведущий специалист отдела имущественных и

земельных отношений администрации Шенкурского муниципального района

Архангельской области.

4. Установить, что прием письменных предложений по проектам

постановлений администрации Шенкурского муниципального округа «О

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка», «Об утверждении схемы расположения земельного

участка, на кадастровом плане территории», предоставление информации о

порядке ознакомления или получения документов, предполагаемых к

рассмотрению на слушаниях осуществляется в здании администрации

Шенкурского муниципального округа по адресу: г. Шенкурск, ул.

Кудрявцева, д. 26, кабинет № 11, с 6 апреля 2023 года по 5 мая  2023 года с

9.00 до 17.00 часов.

5.  Настоящее постановление, проекты постановлений администрации

Шенкурского муниципального округа «О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка», «Об

утверждении схемы расположения земельного участка, на кадастровом плане

территории», опубликовать в информационном бюллетене «Шенкурский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской

области в сети «Интернет».

Глава Шенкурского муниципального округа                   О.И. Красникова